de service de commencer la livraison. 

3.2. Les fournitures, objet de la présente Consultation seront livrées au siège du CARPA à Yaoundé/Bastos. 

4- Allotissement 

La présente Consultation comporte un lot unique. 

5- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération est de douze millions six cent mille (12 600 000) Francs CFA TTC. 

6- Participation et origine   

La participation à la Consultation est ouverte à égalité de conditions aux Société et Entreprises de droit 

Camerounaise exerçant dans le domaine. 

7- Financement 

Les prestations, objet de la présente Consultation sont financées par le Budget du CARPA, Exercice

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission établi 

par un établissement bancaire ou organisme financier habilité par le Ministre chargé des finances et dont la 

liste figure dans la pièce 10 de la DC d’un montant de deux cent cinquante-deux mille (252 000) francs CFA 

et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.  
Conformément à l’Article 90 (7) du Code des Marchés Publics les petites et moyennes entreprises à capitaux 

et dirigeants nationaux, ainsi que les organismes de la société civile peuvent produire, à la place du

[...]

au  Quartier Bastos Bld de l’URSS, Tél. : (237) 243 80 11 16, BP : 33 745 Yaoundé,                                                 e-

mail : info@ppp-cameroun.cm dès publication du présent avis., contre présentation d’une quittance de 

versement d’une somme non remboursable de vingt-six mille (26 000)  FCFA dans le compte d’affectation 

spécial pour la régulation des marchés publics ouvert auprès des agences BICEC, compte   (n0 33598860001-

94). 

Par ailleurs, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète (boîte postale,

[...]

The supplies subject of this contract will be delivered to Support Council for the Realization of Partnership 

Contracts (SCRPC), in Yaoundé/Bastos. 

4- Allotment 

The supplies are in single lot.  

5- Estimated cost 

The estimated cost of the operation following prior studies stands at twelve million six hundred thousand 

(12,600,000) CFA Francs. 

6- Participation 

This call is opened to all certified Cameroonian based-companies. 

7- Financing 

Supplies which form the subject of this tender shall be financed by the budget of Support Council for the 

Realization of Partnership Contracts (SCRPC), exercise 2023. 

8- Bid bond 

Each bidder must include in his administrative document, a provisional bid bond issued by a bank approved 

by the Ministry of finance of an amount  two hundred fifty two thousand(252 000) FCFA and valid for 

thirty (30) days beyond the validity of offers. 

In accordance with Article 90 (7) of the Public Procurement Code, which stipulates that small and medium-

sized enterprises with capital and national leaders, as well as civil society organizations, may produce, in place

[...]

The file can be obtained during working hours from the administrative and financial unit of SCRPC, at Quartier 

Bastos Bld de l'URSS, Tel. : (237) 243 80 11 16, BP: 33 745 Yaoundé, e-mail: info@ppp-cameroun.cm upon 

publication of this notice, against presentation of a receipt for payment of a non-refundable sum of twenty- six 

thousand (26,000) FCFA in the special account for the regulation of public procurement opened with BICEC 

agencies, account (n0 33598860001-94). 

Also, the tenderers will have to register, making sure at the same time that their address (postal, telephone, 

fax, e-mail) is provided in the Contract’s Service during working hours.